

CETEC PROPERTIES ApS

Øster Allé 31, 2100 København Ø

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 43 11 70 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Kjeld Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Anvendt regnskabspraksis
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	CETEC PROPERTIES ApS Øster Allé 31 2100 København Ø
	CVR-nr.: 43 11 70 92 Stiftet: 10. marts 2022 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 2. regnskabsår
Direktion	Kjeld Thomsen, Direktør
Revision	Martinsen København Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	KTI A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at udvikle og udleje ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i indeværende regnskabsår afstået ejendommen Lemchesvej 1, 2900 Hellerup. Ejendommen har været udlejet siden august 2023 og der foregår fortsat istandsættelsesarbejder efter statusdagen. Der er således usikkerhed omkring indregning og måling af avancen på ejendommen i resultatopgørelsen til t.DKK 18.785, de tilhørende forpligtelser samt de afledte effekter heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.464.032 kr. mod -294.761 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.257.121 kr. mod -267.917 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt Ejendommen Lemchesvej 1, 2900 Hellerup. Ejendommen Peder Skrams Gade 22, 1054 København K udlejes fortsat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret udløb foregår der fortsat istandsættelsesarbejder vedrørende ejendommen Lemchesvej 1, 2900 Hellerup.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	17.464.032	-294.761
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-395.456	-32.955
Resultat før finansielle poster	17.068.576	-327.716
4 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.904	0
5 Øvrige finansielle omkostninger	-2.530.735	-3.663
Resultat før skat	14.543.745	-331.379
Skat af årets resultat	-3.286.624	63.462
Årets resultat	11.257.121	-267.917
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.257.121	0
Disponeret fra overført resultat	0	-267.917
Disponeret i alt	11.257.121	-267.917

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
6 Investeringsejendomme	32.322.701	78.595.372
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.322.701</u>	<u>78.595.372</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.322.701</u>	<u>78.595.372</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.400	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	149.022	0
Tilgodehavende selskabsskat	57.794	63.462
Andre tilgodehavender	<u>78.520.787</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>78.737.003</u>	<u>63.462</u>
Likvide beholdninger	<u>39.626</u>	<u>98.578</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>78.776.629</u>	<u>162.040</u>
Aktiver i alt	<u>111.099.330</u>	<u>78.757.412</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	10.989.204	-267.917
Egenkapital i alt	11.029.204	-227.917
Gældsforpligtelser		
Deposita	31.115	76.220
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	31.115	76.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser	584.262	1.735.340
Gæld til tilknyttede virksomheder	89.404.433	64.557.567
Selskabsskat	3.344.418	0
Anden gæld	6.705.898	12.616.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.039.011	78.909.109
Gældsforpligtelser i alt	100.070.126	78.985.329
Passiver i alt	111.099.330	78.757.412

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Efterfølgende begivenheder
- 3 Særlige poster
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-267.917	-227.917
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>11.257.121</u>	<u>11.257.121</u>
	<u>40.000</u>	<u>10.989.204</u>	<u>11.029.204</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
4. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder				
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	5.904	0		
	<u>5.904</u>	<u>0</u>		
5. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.528.465	0		
Andre finansielle omkostninger	2.270	3.663		
	<u>2.530.735</u>	<u>3.663</u>		
6. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. januar 2023	78.628.327	0		
Tilgang i årets løb	13.053.644	78.628.327		
Afgang i årets løb	-58.930.860	0		
Kostpris 31. december 2023	<u>32.751.111</u>	<u>78.628.327</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-32.955	0		
Årets afskrivninger	-395.455	-32.955		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-428.410</u>	<u>-32.955</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>32.322.701</u>	<u>78.595.372</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2023	
Deposita	<u>31.115</u>	<u>0</u>	<u>31.115</u>	<u>0</u>
	<u>31.115</u>	<u>0</u>	<u>31.115</u>	<u>0</u>
8. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KTI A/S, CVR-nr. 30719735, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.